*1031247789*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林佳玟

電話：06-2210510#27

傳真：06-2215349

電子信箱：amanda6164@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市下營區中營國民小學

發文日期：中華民國103年12月29日

發文字號：南市教家字第1031247789號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1247789A00_ATTCH1.doc、1247789A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送「全國新住民火炬計畫」-103學年度新住民及其子女

培力與獎助學金計畫1份(如附件)，請 查照。

說明：

一、依據內政部及教育部103年12月22日台內移字第103095470

41及臺教授國部字第1030138090A號函辦理。

二、為激勵全國清寒及優秀之新住民及新住民子女，使其努力

向學並減輕家庭生活負擔，為國家人才培育奠基，內政部

及教育部特研訂旨案計畫。

三、惠請 貴校鼓勵及協助符合本計畫條件之新住民及其子女

申請，作業系統預定104年2月24日開放，故請於104年2月2

4日(二)起至104年3月24日(二)，依限於線上系統（http:

//sp.immigration.gov.tw）登入申報，並下載系統制式

載有流水編之學生申請表及學校申請清冊，連同計畫第九

點規定之文件，以親送或掛號於104年 3月24日(星期二)前

寄至內政部移民署（以移民署收件郵戳為憑）。

四、本案聯絡人為入出國及移民署洪科員(02)23889393分機25
3

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

25。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各公私立大專院校、臺南市各私立高中職、臺南市

政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民

中學、臺南市北區天主教私立寶仁國民小學

副本：本中心 2014-12-30
09:59:00

局長 陳修平